OBJETO: Contratação de empresa especializada
na prestação de serviço de fornecimento e
gerenciamento de auxílio alimentação por meio
de cartão com chip de segurança e senha
individual para os servidores da Câmara
Municipal Estreito/MA.

VALOR TOTAL: R$ 42.000,00 (quarenta e dois
mil reais)  

VIGENCIA: 12 (doze) meses 

DATA DE ASSINATURA: 09 de fevereiro de
2026.

Estreito/MA, 09 de fevereiro de 2026.

HELISMAR MOREIRA DE FREITAS

Presidente da Câmara Municipal de Estreito/MA

Publicado por: Reginaldo Pinto Fonseca
Diretor Administrativo